
RADA MIEJSKA
W ŁAB1SZYNIE

UCHWAŁA NR XXXIII/284/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów
i logopedów.

Na podstawie art.42 ust.7 iart.91d ust. l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2014 r. póz. 191) oraz art. 18ust.2 pkt.15, art.40 ust.l, art.41 ust.l i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i póz. 1072)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych w art.42
ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela:

1) pedagog zatrudniony w szkole i przedszkolu - 20 godzin,

2) logopeda zatrudniony w szkole i przedszkolu - 20 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego i wchodzi
w życie z dniem 01 września 2014 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 7ACAF924-729C-4BC6-B131-62778B820DF2. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Na podstawie art.42 ust.7 pkt.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela organ prowadzący
szkołę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w ust.3,
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym
obowiązkowym wymiarze godzin: pedagogów, logopedów. Wymieniona ustawa upoważnia radę gminy do
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli na stanowisku pedagogów,
logopedów.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIgJSKJEJ

y^WTemsa Paliwoda

Id: 7ACAF924-729C-4BC6-B131-62778B820DF2. Podpisany Strona l


